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§ 26 Asianro 2311/02.07.02/2018 
 
 
Suunnitelma perintövarojen käytöstä Vamos -toimintaan Kuopiossa 
 
 

Opetusjohtaja Leena Auvinen 
Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 
yhteistyö 

 
  

Selostus ja perustelu 
 
Kasvun ja oppimisen palvelualue on saanut valtionkonttorin kautta perintöva-
roja 100 000 €, varoista on tällä hetkellä käytettävissä 53 452,14 €. Varat on 
tarkoitettu käytettäväksi Vamos-Kuopion toimintaan.  Perintövaroja hallinnoi 
nuorisopalvelut ja suunnitelman varojen käytöstä hyväksyy kasvun ja oppimi-
sen lautakunta. Varojen käytöstä raportoidaan lautakunnalle ja tarkastustoi-
melle osavuosikatsauksissa ja tilinpäätöksessä. 
 
”VAMOS KUOPIO – matalan kynnyksen ohjaus- ja neuvontapalvelu” on han-

ke, jossa kehitetään Kuopioon matalan kynnyksen ohjauspalvelu 16-29 – vuo-

tiaille nuorille. Hanke on Helsingin Diakonissalaitoksen säätiön alueellinen 

hanke, joka toteutetaan Kuopiossa tai sen lähikunnissa 1.9.2017-31.12.2019 

(28 kk).  Hankkeen toiminta täydentää laajasta nuorisotyöttömyydestä yli-

kuormittuneita peruspalveluita koordinoimalla nuoren palveluprosessia sekä 

ohjaamalla ja tukemalla häntä hänen tarvitsemiinsa palveluihin sekä koulu-

tukseen tai työhön. Toiminta keskittyy pääsääntöisesti ohjaamiseen ja tehos-

tettuun uravalmennukseen, mutta se tarjoaa myös tukea palveluihin kiinnit-

tymiseen ja elämänhallintaan. Nuoren palveluprosessia ohjaa omatyötekijä, 

joka auttaa palveluverkostossa suunnistamisessa. Työntekijä suunnittelee yh-

dessä nuoren kanssa mitä tehdään, missä tehdään ja kokoaa tarkoituksenmu-

kaiset palvelut nuoren ympärille. 

 

Kuopion kaupunki on sitoutunut hankkeeseen kaudelle 1.9.2017 – 31.12.2019 
(28 kk).  Kuopion kaupungin omavastuuosuus katetaan nuorisopalveluiden 
käyttösuunnitelmaan varatusta määrärahasta (41 915€) ja myönnetyistä tes-
tamenttivaroista. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen palvelualueen nuorisopalvelujen käytössä 

olevat Kuopion Vamos –toimintaan tarkoitetut perintövarat käytetään hank-
keen tavoitteiden mukaisesti niiden toteuttamiseksi. 
 

 Valmistelija  
Jari Väänänen puh. +358 44 718 2661 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen.  
 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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